様式第１３号（第１２条関係）

                            年  月  日

 王寺町長  様

申請者  住 所

亜院生者 氏 名

                     電話番号

既存木造住宅耐震改修事業費補助金交付請求書

 王寺町既存木造住宅耐震改修事業費補助金交付要綱第１２条の規定により既存木造住宅

耐震改修工事補助金の交付を請求します。

補 助 金 交 付 請 求 額              円

金融機関名       銀行・信金・農協      本店・支店・支所・出張所

預 金 種 別 普通・当座 口座番号

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

口 座 名 義

※１ 振込先の確認のため、通帳の見開き部分の写しを添付してください。

※２ 請求者と口座名義人が異なる場合には、下記の委任状にご記入ください。

委 任 状

 請求金額の受領については、口座名義人である[                                 ]

に委任します。

王 寺 町 長  様

請 求 者   住 所

          氏 名